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Vi på JR Maskin i Jönköping söker nu en passionerad och kompetent Ekonomiansvarig som vill vara
med och driva företagets framgång och tillväxt.

Som Ekonomiansvarig kommer du att ha huvudansvaret för företagets ekonomi. Din roll innebär att
hantera allt från budgetering och rapportering till att säkerställa att våra ekonomiska processer är
effektiva och optimerade. Vi söker dig med bakgrund inom ekonomi och gärna erfarenhet från
mindre bolag där du skött ekonomi och administration i sin helhet. Vi ser gärna att du har erfarenhet
från entreprenöriellt drivna bolag och arbetat tätt med ägarna. 

Dina dagliga arbetsuppgifter kommer bestå av bokföring, fakturahantering, löneadministration,
månatliga avstämningar inför månadsbokslut, samt annan administration. Kort och gott - det som
inte har med maskiner att göra – för det kan vi! 

Hos oss har dagarna ett högt tempo, den ena dagen är inte den andra lik och ibland dyker oväntade
arbetsuppgifter upp. Detta tror vi att du gillar! Hos oss värderas dina personliga egenskaper högt, vi
uppskattar kollegor som kommer med egna initiativ och strävar efter att göra sitt bästa varje
arbetsdag. Vi värdesätter pålitlighet, prestigelöshet och en stark känsla för struktur och ordning. 

Vad kan vi erbjuda dig?
Vi är en trygg och stabil arbetsgivare som har ett välrenommerat namn i branschen med många
väletablerade kundrelationer. Hos oss får du stor frihet att lägga upp dina arbetsdagar och vi ger dig
stort eget ansvar. 

Vi har vårt kontor i Jönköping. Tjänsten är på heltid. Start april eller enligt överenskommelse. 
I denna rekrytering samarbetar vi med Elin W. Carlsson på Elweca AB. Ansökan skickas till
elin@elweca.se. Intervjuer sker löpande. 

EKONOMIANSVARIG

Starka varumärken med erkänd kvalitet och lång tradition. Personlig och nära service som skapar en
vinnande relation. Så vill vi på JR Maskin bygga ett långsiktigt affärskoncept tillsammans med dig.
Oavsett om du sitter i en entreprenadmaskin eller dina maskintimmar görs i lantbruket. Vi säljer och
erbjuder service och reservdelar till några av marknadens mest erkända och välbeprövade märken. Vi
gör det med förhoppningen att hela tiden var nära dig och din verksamhet. 

Är du redo att bli en nyckelspelare i vårt familjära bolag där din
roll kommer att ha stor påverkan? 


